
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 249) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam po uzgodnieniu z Wojewodą Podkarpackim zmiany w Regulaminie 

Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Radomyślu nad Sanem, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9CF1AF-8AA0-48A6-8BE0-432EDC0D4331. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2023 
Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30.10.2023 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Radomyślu nad Sanem wprowadza się następujące zmiany 

 

1)  § 5 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomyślu nad Sanem działa w oparciu o: 

- ustawę o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r 

- ustawę o ochronie zdrowia psychicznego z dnia 19 sierpnia 1994r 

- ustawę o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 

- ustawę o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r 

- rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r w 

sprawie środowiskowych domów samopomocy 

- uchwała Nr XXVIII/270/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 listopada 

2005r w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad 

Sanem 

- statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

- program działalności i roczny plan pracy 

- niniejszy regulamin organizacyjny. 
„ 

, 

 

2) § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

zatrudnia:  

 Głównego Księgowego, 

 Pracownika socjalnego, 

 Terapeutów,  

 Fizjoterapeutę, 

 Psychologa, 

 Opiekuna 

 Sprzątaczkę, 

 Kierowcę samochodu osobowego 

 Inny personel, niezbędny do funkcjonowania Domu.”,  
 

3) Strukturę organizacyjną ŚDS przedstawia schemat organizacyjny stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9CF1AF-8AA0-48A6-8BE0-432EDC0D4331. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


